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Clubkampioenschappen ZPCH Hoofddorp 2022
Hoofddorp, 2-7-2022

Programmanr. 1 25m vlinderslag 8 - 9 jaar
2-7-2022 - 8:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch 25.00 201200326 18.66
2. Roubin van Kampen Zpch 25.00 201200370 20.31
3. Vera Keessen Oceanus NT 201200372 22.85
4. Quinn Westra Zpch 30.71 201200397 27.79
5. Ilina Velevska Zpch 50.00 201201802 28.91
6. Aris Tomu Zpch NT 201200861 30.55
7. Loek Hermans Zpch NT 201300191 31.21
8. Eloise Arakel Zpch NT 201200896 31.52 FJ 1
9. Aimee Langelaan Zpch NT 201300824 31.52 FJ 2

10. Neva Aydemirli Zpch NT 201300706 34.16
DIS Ilse Hagman Zpch NT 201200532 31.86

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 25m vlinderslag Masters 20+
2-7-2022 - 8:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Bos Zpch NT 15.70
2. Omar van der Geest Zpch NT 17.16
3. Anestasia Tomu Zpch NT 18.18
4. Esmeralda Stokman Zpch NT 18.26
5. Wilbert van der Star Zpch NT 19.64
6. Ellen Vodegel Zpch NT 19.76
7. Ynze de Jong Zpch NT 23.32
8. Justyna Stobnicka Zpch NT 196900936 24.72

Programmanr. 3 100m wisselslag Minioren 5 en 6
2-7-2022 - 8:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nynke Muntinga Zpch 1:31.42 201100060 1:27.14 +0,71 42.02 1:27.14
2. Baris Tomu Zpch 1:36.20 201000869 1:27.90 +0,82 43.46 1:27.90
3. Christiaan Wegman Oceanus 1:34.60 201001751 1:29.93 +0,79 42.42 1:29.93
4. Maxwell Russel Zpch 1:43.42 201002715 1:31.97 +0,77 41.49 1:31.97
5. Sofija Velevska Zpch 1:35.00 201102774 1:32.57 42.12 1:32.57
6. Laurens Steenaart Zpch 1:39.82 201100829 1:33.42 +0,88 45.24 1:33.42
7. Bo de Zoete Zpch NT 201002725 1:43.08 +0,96 1:43.08
8. Lisa de Jong Zpch 1:56.57 201101928 1:44.75 1:44.75
9. Joshua Roozenburg Zpch NT 201101905 1:51.92 1:51.92

10. Alex Heeremans Zpch NT 201002891 1:55.72 1:55.72
11. Lisa Holswilder Zpch NT 201101128 1:56.63 +0,85 1:56.63
12. Sverre van Geest Zpch NT 201101549 2:03.93 2:03.93

Programmanr. 4 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
2-7-2022 - 8:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jenny Muntinga Zpch 1:15.81 200900450 1:12.77 +0,66 33.05 1:12.77
2. Linou van Kampen Zpch 1:22.89 201000594 1:18.65 +0,81 36.29 1:18.65
3. Wies Hermans Zpch 1:33.21 201000452 1:29.49 +0,85 40.18 1:29.49
4. Kate Verburg Zpch 1:31.15 200903204 1:31.24 43.55 1:31.24
5. Noëmi Kroon Zpch 1:37.08 201000596 1:34.79 46.62 1:34.79
6. Lyshana Pommerel Zpch 2:00.00 200903670 1:45.91 +0,98 51.38 1:45.91
7. Sophia Croes Zpch NT 201003520 1:50.26 53.88 1:50.26
8. Miray Kilinc Zpch NT 201003522 2:00.40 55.69 2:00.40
9. Jenthe van Leeuwen Zpch NT 200904074 2:05.67 52.48 2:05.67

AFGEM Britt Pas Zpch 2:00.00 200903016
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Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
2-7-2022 - 8:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniël Wegman Oceanus 1:11.87 200802843 1:08.29 +0,58 31.10 1:08.29
2. Jelte de Jong Zpch 1:19.76 200900975 1:13.24 +0,75 33.97 1:13.24
3. Tim Meeuwissen Zpch 1:22.32 200901741 1:21.24 37.94 1:21.24
4. Brian Bloemsma Zpch 1:28.26 200901155 1:21.40 +0,68 39.40 1:21.40
5. Lucas Schouten Zpch 1:22.55 200901925 1:21.49 +0,73 37.62 1:21.49
6. Figo van Duuren Zpch 1:30.38 200800391 1:25.54 +0,68 38.55 1:25.54
7. Fabian Smith Zpch 1:44.96 200901393 1:38.40 45.68 1:38.40

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Junioren 3 en ouder
2-7-2022 - 8:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alysha de Jong Zpch 1:08.28 200400086 1:06.95 +0,84 31.28 1:06.95
2. Kim Zwinkels Zpch 1:05.44 200300422 1:09.66 33.60 1:09.66
3. Robin Spreeuw Zpch 1:12.87 200501262 1:13.17 +0,56 33.99 1:13.17
4. Olivia Schalekamp Oceanus 1:14.78 200203732 1:15.60 +0,75 34.83 1:15.60
5. Sophie Brouwer Zpch 1:14.13 200504124 1:17.08 +0,79 35.22 1:17.08
6. Danielle Thuijs Zpch 1:15.13 200305302 1:18.12 +0,64 35.84 1:18.12
7. Nora de Hollander Oceanus 1:28.58 200702874 1:28.38 39.93 1:28.38
8. Guusje Winkel Zpch 1:28.85 200704012 1:29.62 +0,68 39.94 1:29.62
9. Dewi ten Have Zpch 1:27.85 200703738 1:31.16 +0,81 41.66 1:31.16

AFGEM Pien de Boer Zpch 1:23.77 200403996

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 3 en ouder
2-7-2022 - 8:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kelvin Douwma Zpch 1:01.51 200400547 1:01.81 +0,74 29.04 1:01.81
2. Lucas Douwma Zpch 1:03.76 200401337 1:03.50 +0,72 28.91 1:03.50
3. Remco de Heij Zpch 1:03.64 200200161 1:05.62 +0,71 30.57 1:05.62
4. Ruud Holswilder Zpch 1:04.20 197800435 1:09.43 +0,77 31.81 1:09.43
5. Richard van Kampen Zpch 1:09.66 197401551 1:10.81 +0,72 33.05 1:10.81
6. Max Osborne Zpch 1:26.22 200402079 1:15.34 +0,68 32.46 1:15.34
7. Twan Nigten Zpch 1:26.16 200604255 1:28.91 +0,73 40.92 1:28.91
8. Damian van der Schuit Zpch 2:00.00 200703033 1:47.60 +0,85 45.87 1:47.60

NG.ZA László Jüllich Zpch 1:03.68 197801893
AFGEM Lucas Muntinga Zpch 1:18.69 200300123

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 8:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leandra Ammerlaan Zpch 27.28 201400376 26.22
2. Sage Louw Zpch 26.18 201400122 28.24
3. Rishaan Sarkar Zpch 30.15 201400057 29.51
4. Olivier Esser Zpch 29.29 201400139 29.78
5. Liam Heeremans Zpch 40.15 201400141 35.74

DIS Mark Chernykh Zpch NT 201400389 31.39
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3, 4 en 5
2-7-2022 - 8:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lacey Koekebacker Zpch 43.11 201200326 41.21 +0,79
2. Nynke Muntinga Zpch 42.47 201100060 41.33 +0,70
3. Sofija Velevska Zpch 47.00 201102774 44.71 +0,74
4. Laurens Steenaart Zpch 45.74 201100829 45.68 +0,82
5. Roubin van Kampen Zpch 50.64 201200370 46.22
6. Vera Keessen Oceanus 48.14 201200372 46.61 +0,60
7. Lisa de Jong Zpch 47.63 201101928 50.44 +0,79
8. Lisa Holswilder Zpch 54.42 201101128 50.53 +0,94
9. Quinn Westra Zpch 59.11 201200397 51.86 +0,76

10. Ilse Hagman Zpch 55.91 201200532 53.48 +0,49
11. Aris Tomu Zpch 55.23 201200861 53.48 FJ 2 +0,70
12. Joshua Roozenburg Zpch 55.05 201101905 53.65 +0,82
13. Sverre van Geest Zpch 57.00 201101549 54.06 +0,81
14. Aimee Langelaan Zpch 1:00.00 201300824 54.83
15. Ilina Velevska Zpch 56.00 201201802 56.29 +0,80
16. Eloise Arakel Zpch 1:08.10 201200896 56.41 +0,86
17. Loek Hermans Zpch 58.01 201300191 58.12 +0,93
18. Neva Aydemirli Zpch 1:16.89 201300706 1:09.33 +0,96

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
2-7-2022 - 8:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Baris Tomu Zpch 42.34 201000869 40.80
2. Christiaan Wegman Oceanus 45.19 201001751 41.58 +0,89
3. Maxwell Russel Zpch 47.46 201002715 43.55 +0,78
4. Bo de Zoete Zpch 1:04.89 201002725 45.65
5. Alex Heeremans Zpch 55.67 201002891 48.30 +0,79

Programmanr. 11 50m rugslag Masters 20+
2-7-2022 - 8:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Bos Zpch NT 35.16 +0,82
2. Omar van der Geest Zpch NT 40.39
3. Anestasia Tomu Zpch NT 40.50 +0,79
4. Esmeralda Stokman Zpch NT 41.64 +0,76
5. Ellen Vodegel Zpch NT 47.10 +0,88
6. Wilbert van der Star Zpch NT 49.87 +0,99
7. Justyna Stobnicka Zpch 46.04 196900936 52.01
8. Ynze de Jong Zpch NT 53.94 +0,95

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder.
2-7-2022 - 8:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Zwinkels Zpch 1:08.59 200300422 1:10.40 +0,75 34.19 1:10.40
2. Alysha de Jong Zpch 1:09.88 200400086 1:10.48 +0,76 34.61 1:10.48
3. Robin Spreeuw Zpch 1:11.61 200501262 1:11.73 +0,64 34.58 1:11.73
4. Jenny Muntinga Zpch 1:13.62 200900450 1:12.54 +0,65 35.31 1:12.54
5. Sophie Brouwer Zpch 1:14.24 200504124 1:16.40 +0,83 36.80 1:16.40
6. Laura Badoux Daw 1:21.33 198200038 1:17.87 +0,76 37.32 1:17.87
7. Linou van Kampen Zpch 1:21.33 201000594 1:20.48 +0,83 39.36 1:20.48
8. Nora de Hollander Oceanus 1:18.89 200702874 1:20.81 +0,78 39.75 1:20.81
9. Guusje Winkel Zpch 1:20.94 200704012 1:21.78 +0,73 39.54 1:21.78

10. Dewi ten Have Zpch 1:21.52 200703738 1:23.65 +0,42 41.80 1:23.65
11. Danielle Thuijs Zpch 1:19.18 200305302 1:25.12 +0,68 41.47 1:25.12
12. Wies Hermans Zpch 1:26.71 201000452 1:28.15 +0,73 43.62 1:28.15
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Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder.

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Olivia Schalekamp Oceanus 1:13.16 200203732 1:29.94 +0,77 42.94 1:29.94
14. Noëmi Kroon Zpch 1:34.90 201000596 1:35.05 47.56 1:35.05
15. Kate Verburg Zpch 1:47.20 200903204 1:35.61 +0,83 47.13 1:35.61
16. Jenthe van Leeuwen Zpch NT 200904074 1:56.23 50.33 1:56.23
17. Sophia Croes Zpch NT 201003520 1:58.32 +0,87 55.17 1:58.32
18. Miray Kilinc Zpch NT 201003522 2:01.95 +0,90 55.48 2:01.95
DIS Lyshana Pommerel Zpch 2:00.00 200903670 2:02.27 +0,98 2:02.27

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Pien de Boer Zpch 1:22.02 200403996
AFGEM Britt Pas Zpch 1:55.03 200903016

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-7-2022 - 8:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kelvin Douwma Zpch 1:01.44 200400547 1:03.98 +0,73 31.57 1:03.98
2. Ruud Holswilder Zpch 1:03.04 197800435 1:07.49 +0,78 32.60 1:07.49
3. Remco de Heij Zpch 1:07.40 200200161 1:09.34 +0,80 33.82 1:09.34
4. Daniël Wegman Oceanus 1:13.97 200802843 1:12.07 +0,80 37.02 1:12.07
5. Jelte de Jong Zpch 1:15.60 200900975 1:12.38 +0,80 35.37 1:12.38
6. Lucas Douwma Zpch 1:12.12 200401337 1:12.58 +0,71 35.46 1:12.58
7. Twan Nigten Zpch 1:13.85 200604255 1:13.73 +0,80 36.45 1:13.73
8. Richard van Kampen Zpch 1:12.76 197401551 1:14.95 +0,81 37.56 1:14.95
9. Max Osborne Zpch 1:20.15 200402079 1:20.49 +0,85 38.36 1:20.49

10. Tim Meeuwissen Zpch 1:22.47 200901741 1:21.86 +0,74 40.10 1:21.86
11. Figo van Duuren Zpch 1:24.64 200800391 1:22.71 +0,75 40.52 1:22.71
12. Lucas Schouten Zpch 1:25.16 200901925 1:23.35 +0,81 40.43 1:23.35
13. Brian Bloemsma Zpch 1:27.86 200901155 1:24.88 +0,76 41.46 1:24.88
14. Damian van der Schuit Zpch 1:39.96 200703033 1:35.94 +0,86 47.34 1:35.94
15. Fabian Smith Zpch 1:49.18 200901393 1:45.22 +0,77 49.22 1:45.22

NG.ZA László Jüllich Zpch 1:09.56 197801893
AFGEM Lucas Muntinga Zpch 1:25.00 200300123

Programmanr. 14 25m schoolslag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 8:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Leandra Ammerlaan Zpch 33.75 201400376 30.42
2. Rishaan Sarkar Zpch 34.51 201400057 31.84
3. Sage Louw Zpch 30.38 201400122 32.13
4. Olivier Esser Zpch 28.87 201400139 32.87
5. Mark Chernykh Zpch NT 201400389 35.37
6. Liam Heeremans Zpch 32.80 201400141 35.95

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 3, 4 en 5
2-7-2022 - 9:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, 4 en 5, Meisjes

1. Nynke Muntinga Zpch 45.75 201100060 45.51 +0,71
2. Lacey Koekebacker Zpch 48.33 201200326 45.55 +0,72
3. Roubin van Kampen Zpch 49.70 201200370 48.66 +0,97
4. Lisa de Jong Zpch 53.88 201101928 52.62
5. Vera Keessen Oceanus 55.23 201200372 55.01 +0,71
6. Sofija Velevska Zpch 55.00 201102774 58.81 +0,95
7. Lisa Holswilder Zpch 1:03.89 201101128 59.91 +0,88
8. Aimee Langelaan Zpch 1:00.00 201300824 1:00.78 +0,98
9. Ilse Hagman Zpch 1:10.39 201200532 1:01.91

10. Eloise Arakel Zpch 1:18.36 201200896 1:05.57 +0,85
11. Neva Aydemirli Zpch NT 201300706 1:16.49
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 3, 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ilina Velevska Zpch NT 201201802 1:09.23
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 3, 4 en 5, Jongens

1. Laurens Steenaart Zpch 48.97 201100829 48.48
2. Quinn Westra Zpch 59.39 201200397 54.93
3. Joshua Roozenburg Zpch 57.98 201101905 55.62 +0,95
4. Sverre van Geest Zpch 1:00.42 201101549 59.85 +0,81
5. Aris Tomu Zpch 1:16.74 201200861 1:00.91
6. Loek Hermans Zpch 1:12.58 201300191 1:08.06 +0,89

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
2-7-2022 - 9:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Baris Tomu Zpch 45.24 201000869 45.68 +0,50
2. Christiaan Wegman Oceanus 54.90 201001751 50.93
3. Maxwell Russel Zpch 52.10 201002715 51.15 +0,82
4. Alex Heeremans Zpch 59.57 201002891 52.36 +0,81
5. Bo de Zoete Zpch 1:08.52 201002725 53.55 +0,98

Programmanr. 17 50m schoolslag Masters 20+
2-7-2022 - 9:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Bos Zpch NT 39.15
2. Esmeralda Stokman Zpch NT 45.66 +0,86
3. Omar van der Geest Zpch NT 46.40 +0,87
4. Anestasia Tomu Zpch NT 47.64
5. Ynze de Jong Zpch NT 47.93
6. Wilbert van der Star Zpch NT 48.46 +0,91
7. Ellen Vodegel Zpch NT 49.23
8. Justyna Stobnicka Zpch 50.00 196900936 59.99

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder.
2-7-2022 - 9:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alysha de Jong Zpch 1:17.66 200400086 1:17.22 +0,82 37.95 1:17.22
2. Laura Badoux Daw 1:20.38 198200038 1:17.85 +0,87 36.03 1:17.85
3. Robin Spreeuw Zpch 1:20.21 200501262 1:19.65 +0,47 37.60 1:19.65
4. Jenny Muntinga Zpch 1:21.56 200900450 1:20.70 +0,66 38.36 1:20.70
5. Kim Zwinkels Zpch 1:20.13 200300422 1:21.95 +0,79 38.68 1:21.95
6. Olivia Schalekamp Oceanus 1:24.86 200203732 1:24.67 +0,55 39.98 1:24.67
7. Sophie Brouwer Zpch 1:23.95 200504124 1:28.71 +0,81 42.30 1:28.71
8. Dewi ten Have Zpch 1:29.02 200703738 1:29.26 42.29 1:29.26
9. Linou van Kampen Zpch 1:29.68 201000594 1:29.41 +0,83 42.42 1:29.41

10. Kate Verburg Zpch 1:34.26 200903204 1:36.42 +0,88 45.10 1:36.42
11. Noëmi Kroon Zpch 1:43.85 201000596 1:43.53 +0,86 50.97 1:43.53
12. Wies Hermans Zpch 1:46.85 201000452 1:44.83 +0,57 48.92 1:44.83
13. Britt Pas Zpch 1:56.48 200903016 1:54.00 +0,91 53.25 1:54.00
14. Lyshana Pommerel Zpch 1:47.12 200903670 1:54.62 +0,94 54.71 1:54.62
15. Sophia Croes Zpch NT 201003520 1:54.90 54.06 1:54.90
16. Jenthe van Leeuwen Zpch NT 200904074 2:10.56 1:00.66 2:10.56
DIS Danielle Thuijs Zpch 1:26.46 200305302 1:35.21 1:35.21

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Miray Kilinc Zpch NT 201003522 2:04.48 2:04.48
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 18, Dames, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder.

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Pien de Boer Zpch 1:34.71 200403996
AFGEM Guusje Winkel Zpch 1:32.22 200704012

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-7-2022 - 9:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Douwma Zpch 1:04.82 200401337 1:07.57 +0,73 31.91 1:07.57
2. Remco de Heij Zpch 1:11.63 200200161 1:12.25 +0,74 34.44 1:12.25
3. Kelvin Douwma Zpch 1:12.60 200400547 1:17.06 +0,60 36.33 1:17.06
4. Richard van Kampen Zpch 1:17.14 197401551 1:18.00 +0,75 36.32 1:18.00
5. Ruud Holswilder Zpch 1:16.66 197800435 1:18.60 +0,88 36.77 1:18.60
6. Daniël Wegman Oceanus 1:25.67 200802843 1:23.04 +0,79 40.17 1:23.04
7. Twan Nigten Zpch 1:20.22 200604255 1:23.15 +0,76 39.67 1:23.15
8. Brian Bloemsma Zpch 1:27.33 200901155 1:24.98 +0,69 40.20 1:24.98
9. Jelte de Jong Zpch 1:23.03 200900975 1:25.22 FJ 1 +0,74 40.82 1:25.22

10. Max Osborne Zpch 1:26.86 200402079 1:25.22 FJ 2 +0,89 39.03 1:25.22
11. Tim Meeuwissen Zpch 1:33.56 200901741 1:34.62 +0,86 44.60 1:34.62
12. Lucas Schouten Zpch 1:41.00 200901925 1:40.28 +0,76 46.31 1:40.28
13. Fabian Smith Zpch 1:48.19 200901393 1:45.91 +0,85 50.30 1:45.91
14. Figo van Duuren Zpch 1:46.67 200800391 1:46.30 +0,78 50.45 1:46.30
15. Damian van der Schuit Zpch 2:01.98 200703033 2:05.14 +0,83 57.77 2:05.14

NG.ZA László Jüllich Zpch 1:15.24 197801893
AFGEM Lucas Muntinga Zpch 1:34.00 200300123

Programmanr. 20 25m vrije slag Minioren 1 en 2
2-7-2022 - 9:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rishaan Sarkar Zpch 24.36 201400057 24.11
2. Olivier Esser Zpch 24.53 201400139 24.34
3. Leandra Ammerlaan Zpch 27.44 201400376 26.10
4. Sage Louw Zpch 24.51 201400122 26.84
5. Mark Chernykh Zpch NT 201400389 28.39
6. Liam Heeremans Zpch 33.24 201400141 36.56

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 3, 4 en 5
2-7-2022 - 9:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, 4 en 5, Meisjes

1. Sofija Velevska Zpch 37.83 201102774 34.19 +0,85
2. Nynke Muntinga Zpch 35.80 201100060 34.66 +0,73
3. Lacey Koekebacker Zpch 33.68 201200326 35.23 +0,84
4. Roubin van Kampen Zpch 36.96 201200370 38.05 +0,95
5. Vera Keessen Oceanus 38.43 201200372 39.94 +0,83
6. Lisa de Jong Zpch 43.89 201101928 44.49 +0,82
7. Ilina Velevska Zpch 41.00 201201802 48.56 FJ 1
8. Lisa Holswilder Zpch 53.06 201101128 48.56 FJ 2 +0,90
9. Eloise Arakel Zpch 1:15.49 201200896 52.05 +0,88

10. Aimee Langelaan Zpch 53.82 201300824 52.22 +0,72
11. Ilse Hagman Zpch NT 201200532 55.53 +0,95
12. Neva Aydemirli Zpch 1:29.26 201300706 1:08.78
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Programmanr. 21, 50m vrije slag

Minioren 3, 4 en 5, Jongens

1. Laurens Steenaart Zpch 36.96 201100829 37.84
2. Joshua Roozenburg Zpch 42.15 201101905 42.11 +0,99
3. Aris Tomu Zpch 44.82 201200861 43.50
4. Quinn Westra Zpch 42.57 201200397 46.05
5. Sverre van Geest Zpch 55.28 201101549 53.60 +0,96
6. Loek Hermans Zpch 58.68 201300191 1:01.39

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
2-7-2022 - 9:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Baris Tomu Zpch 37.42 201000869 35.17
2. Christiaan Wegman Oceanus 37.86 201001751 36.50 +0,83
3. Maxwell Russel Zpch 39.98 201002715 37.02
4. Bo de Zoete Zpch 53.06 201002725 40.60 +0,94
5. Alex Heeremans Zpch 46.99 201002891 45.68 +0,94

Programmanr. 23 50m vrije slag Masters 20+
2-7-2022 - 9:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arjan Bos Zpch NT 29.44
2. Omar van der Geest Zpch NT 34.50 +0,88
3. Anestasia Tomu Zpch NT 35.22 +0,84
4. Esmeralda Stokman Zpch NT 35.27 +0,76
5. Ynze de Jong Zpch NT 38.54 +0,99
6. Ellen Vodegel Zpch NT 38.70 +0,97
7. Wilbert van der Star Zpch NT 42.48
8. Justyna Stobnicka Zpch 37.01 196900936 45.69

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder.
2-7-2022 - 9:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alysha de Jong Zpch 59.53 200400086 59.66 +0,82 29.15 59.66
2. Robin Spreeuw Zpch 1:02.95 200501262 1:02.83 +0,55 30.21 1:02.83
3. Kim Zwinkels Zpch 1:00.83 200300422 1:03.43 FJ 1 +0,80 30.97 1:03.43
4. Jenny Muntinga Zpch 1:04.94 200900450 1:03.43 FJ 2 +0,66 30.83 1:03.43
5. Sophie Brouwer Zpch 1:04.58 200504124 1:05.23 +0,78 31.59 1:05.23
6. Olivia Schalekamp Oceanus 1:03.01 200203732 1:06.47 +0,69 32.30 1:06.47
7. Laura Badoux Daw 1:05.96 198200038 1:07.61 +0,84 32.53 1:07.61
8. Nora de Hollander Oceanus 1:07.43 200702874 1:09.00 +0,85 33.30 1:09.00
9. Linou van Kampen Zpch 1:10.09 201000594 1:10.78 +0,86 33.88 1:10.78

10. Dewi ten Have Zpch 1:10.12 200703738 1:15.88 +0,88 35.62 1:15.88
11. Danielle Thuijs Zpch 1:07.58 200305302 1:20.39 38.37 1:20.39
12. Noëmi Kroon Zpch 1:21.62 201000596 1:23.06 41.56 1:23.06
13. Wies Hermans Zpch 1:23.62 201000452 1:23.21 +0,78 39.71 1:23.21
14. Kate Verburg Zpch 1:21.24 200903204 1:25.40 +0,83 40.20 1:25.40
15. Lyshana Pommerel Zpch 1:45.72 200903670 1:42.05 +0,58 48.81 1:42.05
16. Britt Pas Zpch 1:39.51 200903016 1:42.88 +0,91 47.58 1:42.88
17. Miray Kilinc Zpch NT 201003522 1:45.67 47.72 1:45.67
18. Sophia Croes Zpch NT 201003520 1:47.42 49.70 1:47.42
DIS Jenthe van Leeuwen Zpch NT 200904074

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Pien de Boer Zpch 1:09.68 200403996
AFGEM Guusje Winkel Zpch 1:10.71 200704012
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Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-7-2022 - 9:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Remco de Heij Zpch 56.73 200200161 56.92 +0,63 28.06 56.92
2. Lucas Douwma Zpch 57.29 200401337 57.50 FJ 1 +0,68 27.69 57.50
3. Kelvin Douwma Zpch 56.42 200400547 57.50 FJ 2 +0,71 28.02 57.50
4. Daniël Wegman Oceanus 1:07.79 200802843 1:00.39 +0,87 29.67 1:00.39
5. Richard van Kampen Zpch 1:00.28 197401551 1:01.56 +0,71 29.45 1:01.56
6. Ruud Holswilder Zpch 56.43 197800435 1:02.22 +0,77 29.99 1:02.22
7. Jelte de Jong Zpch 1:05.66 200900975 1:03.35 +0,61 30.69 1:03.35
8. Max Osborne Zpch 1:03.84 200402079 1:03.63 +0,86 30.13 1:03.63
9. Twan Nigten Zpch 1:05.45 200604255 1:05.31 +0,75 31.09 1:05.31

10. Lucas Schouten Zpch 1:10.31 200901925 1:12.37 +0,76 34.33 1:12.37
11. Tim Meeuwissen Zpch 1:11.53 200901741 1:13.78 +0,82 35.09 1:13.78
12. Figo van Duuren Zpch 1:16.16 200800391 1:14.57 +0,88 36.48 1:14.57
13. Brian Bloemsma Zpch 1:16.60 200901155 1:16.02 35.93 1:16.02
14. Damian van der Schuit Zpch 1:22.28 200703033 1:24.87 +0,83 41.51 1:24.87
15. Fabian Smith Zpch 1:30.81 200901393 1:30.58 +0,79 42.82 1:30.58

NG.ZA László Jüllich Zpch 59.03 197801893
AFGEM Lucas Muntinga Zpch 1:12.00 200300123


